

REQUEST

Has MOPAC ever entered into a contract or grant agreement for the following:

- a) provision of behavioural intervention programmes, or programmes designed to reduce violence or improve emotional and social wellbeing of young people?
- b) provision of training to staff working with young people to build understanding of trauma?

If yes, could you please provide the following details:

- supplier/grant recipient name
- how referrals are generated e.g. through schools or community partners
- which schools/community partners are/were used
- length and value of agreement
- monitoring and evaluation metrics used to measure impact

We would also like to know if MOPAC has received services like this free of charge.

ANSWER

Thank you for your Freedom of Information request of 14 January to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC). I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does hold information relating to your request. However, this information is exempt from disclosure under Section 21 of the Freedom of Information Act, since it is information which is already published, here:

https://www.london.gov.uk/sites/default/files/mopac_budget_and_staffing_summary_final.pdf

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/mopac-decisions-0?order=DESC>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>